

DATE: 3/6/2023
 CONTRACT #: D7POC419
 WBS #: 7RE.107913
 COUNTY: Rockingham
 DESCRIPTION: US 220 MEDIAN AND FREEWAY DRIVE MEDIAN AND OUTSIDE SHOULDERS
 SPECIALTY MOWING

Opterra Solutions, Inc. 270 Bruner Rd Lexington, SC 29072 *	Loye Grading and Tree Service, Inc. 1530 US 29 Business Reidsville, NC 27320	Dixie Lawn Service, Inc. PO Box 688 Kings Mountain, NC 28086
---	---	--

Line Item #	Section	Item Description	Amount	Unit		Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid
1		US 220 MEDIAN									
2		MOWING	34.80	SHM		\$ 270.00	\$ 9,396.00	\$ 700.00	\$ 24,360.00	\$ 495.00	\$ 17,226.00
3		STRING TRIMMING	166,061.00	LF		\$ 0.06	\$ 9,963.66	\$ 0.05	\$ 8,303.05	\$ 0.12	\$ 19,927.32
4		LITTER	34.80	SHM		\$ 140.00	\$ 4,872.00	\$ 50.00	\$ 1,740.00	\$ 150.00	\$ 5,220.00
5		LANE CLOSURE	5	EA		\$ 600.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ -	\$ 1,800.00	\$ 9,000.00
6		FREEWAY DRIVE									
7		MOWING	24.40	SHM		\$ 270.00	\$ 6,588.00	\$ 400.00	\$ 9,760.00	\$ 425.00	\$ 10,370.00
8		STRING TRIMMING	28530.00	LF		\$ 0.06	\$ 1,711.80	\$ 0.05	\$ 1,426.50	\$ 0.12	\$ 3,423.60
9		LITTER	24.40	SHM		\$ 140.00	\$ 3,416.00	\$ 50.00	\$ 1,220.00	\$ 125.00	\$ 3,050.00
							\$ 38,947.46		\$ 46,809.55		\$ 68,216.92